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27.
Schreiben des Heiligen Vaters an Bischof Egon Kapellari

Venerabili Fratri
EGINONI KAPELLARI
Episcopo Graecensi-Seccoviensi

Apud te, Venerabilis Frater, Dei beneficii usque vigere memo-
riam, numquam interituram, arbitramur, quod olim, die scilicet IX
mensis Iulii, magno cum gaudio sacer minister es renuntiatus et
Salvatoris donorum dispensator factus. Complures sane ab illo eventu
abierunt anni. Nunc vero potissimum ad antiqua illa iuvat mentem
referre, cum prope singularis occurrat commemoratio, quinquagesima
scilicet anniversaria a sacerdotali ordinatione recordatio.

Consentaneam nactus institutionem, necessariis completis
philosophiae theologiae curriculis, sacro ordine auctus, tuae ecclesiali
communitati tuum sacerdotale ministerium penitus addixisti, quod in
curam fidelium, discipulorum, Instituti Afri-Asiatici sodalium est
conversum.

Ad ampliorem demum gradum Decessor Noster, beatus loannes
Paulus 1I, te arcessivit, Gurcensi Sedi te destinans Episcopum. Quo
grege illud
adimplere studuisti, quod est “omnia vestra, vos autem Christi” (cfr
1Cor 3,22).

Eiusdem exinde de Summi Pontificis voluntate ad Graecensem-

pascendo suscepto, duplicatis viribus propositum

Seccoviensem dioecesim accessisti, ut istic animi tui pastoralis virtutes

locares. Fidus quidem Ecclesiae minister episcopalia munia

tueri festinasti, ut tota ecclesialis familia tuis de laboribus uberes

obtineret fructus. Cunctis ingenium tuum humanitatemque

demonstras, omnium tibi concilians aestimationem.
Nec Nos

Conferentiam agere contendis, scilicet de re liturgica antea, nunc de

praeterit quod apud Austriae Episcoporum
instrumentis communicationis socialis, de cultura, de Europaeis
quaestionibus. Magni momenti est etiam id quod pro universa Ecclesia
apud Romana Dicasteria gerere inniteris, sive antea de non

credentibus, sive de bonis culturalibus, sive nunc de Scientiis
Socialibus provehendis.
Itaque cum sacerdotii suscepti quinquagesimum absolves

annum, gratulationem cumulate habeas Nostram fraternam.
Benignissimum tandem adprecamur Dominuwm ut sit meritorum
tuorum ad confertam mensuram remunerator et in posterum tempus
firmus auxiliator, dum Nostram Apostolicam Benedictionem fraterna
cum animi affectione tibi cum primis, Venerabilis frater, elargimur,
eamque Episcopo Auxiliari, Episcopo emerito, cunctae communitati
ubertim adscribendam.

Ex Aedibus Vaticanis,

die XII mensis Iunii, anno MMXI,

Pontificatus Nostri septimo.
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Dem ehrwiirdigen Bruder
EGON KAPELLARI
Bischof von Graz-Seckau